
PODZIM 2024

Prezenční kurzy

PRAHA
Datum  Název kurzu

10.09.2024  Demence v obrazech

25.09.2024  Úvod do vzpomínkových aktivit aneb Kufr plný vzpomínek

09.10.2024  Komunikace v obrazech se zaměřením na osoby s demencí

10.10.2024  Jak zvýšit sebevědomí svoje, svých kolegů a klientů

11.10.2024  Manipulativní jednání a jak se mu bránit

15.10.2024  Praktický průvodce IP zejména v pečovatelských službách

16.10.2024  Úvod do problematiky psychických poruch a problémů pro prac. soc.  sl.

22.10.2024  Konflikt a jeho řešení

29.10.2024  Komunikace nepříjemné zprávy

04.11.2024  Zahrada jako nástroj k aktivizaci uživatelů sociálních služeb

05.11.2024  Jak zvládat emoce

06.11.2024  Aktivizační činnosti klientů s Alzheimerovou chorobou

12.11.2024  Individuální plánování poskytované sociální služby

13.11.2024  Standardy kvality sociálních služeb

14.11.2024  Základy KBT v práci s klienty s úzkostnými, fobic. a depresivními problémy

21.11.2024  Sexualita u seniorů 

26.11.2024  Úvod do problematiky aktivizace uživatelů sociálních služeb 

09.12.2024  Kvalita je víc než jen papíry!

12.12.2024  Paliativní přístup a péče u osob s demencí v zařízeních sociálních služeb

16.12.2024  Virtuální realita demence

17.12.2024  Virtuální realita péče



TÁBOR
Datum Název kurzu

01.10.2024 Sociální pracovník a etika sociální práce

03.10.2024 Jak stres ovlivňuje tělo a jak s tím pracovat

04.10.2024 Asertivita jako strategie jednání pro pracovníky sociálních služeb

11.10.2024 Posilování aktivity u imobilních klientů

15.10.2024 Konflikt a jeho řešení

17.10.2024 Pokojná smrt - akceptace a základy komunikace

18.10.2024 Virtuální realita péče

21.10.2024 Aktivizační činnosti klientů s Alzheimerovou chorobou

22.10.2024 Demence v obrazech

23.10.2024 Proměny stáří a gerontooblek

25.10.2024 Rodina jako důležitá součást multidisciplinárního týmu

31.10.2024 Jak zvládnout syndrom vyhoření

01.11.2024 Základy manipulace a rehabilitace s klienty, škola zad

05.11.2024 Zdravotnické minimum pro pracovníky terénních a ambulantních služeb - znalost, zkušenost, intuice

06.11.2024 Aktivizace seniorů s využitím prvků biografie klienta

07.11.2024 Standardy kvality sociálních služeb

08.11.2024 Komunikace s osobami trpícími Alzheimerovou chorobou

15.11.2024 Virtuální realita demence

19.11.2024 Emoce v obrazech

21.11.2024 Praktický průvodce IP zejména v pečovatelských službách

22.11.2024 Komunikace v péči o umírající

27.-28.11.24 Proti násilí v sociálních službách v obrazech

29.11.2024 Jak vyčíst emoce z výrazu tváře

02.12.2024 Náměty na tvorbu individuálních plánů uživatelů sociálních služeb

04.12.2024 Mozkový jogging

05.12.2024 Aby záda nebolela! aneb Pohybové zásady pro pracovníky sociálních služeb

06.12.2024 Vztek při práci s klientem aneb Zvládání agrese klientů i vlastní

09.12.2024 Bezpečné a šetrné polohování a mobilizace při péči o klienta v soc. službách I.

13.12.2024 Zdravá chůze aneb Jak chránit svůj pohybový aparát



OSTRAVA
Datum Název kurzu

23.09.2024 Virtuální realita demence

03.12.2024 Jak se domluvit při spolupráci v týmu

10.12.2024 Jak efektivně komunikovat s rodinou klienta - seniora

11.12.2024 Úvod do vzpomínkových aktivit aneb Kufr plný vzpomínek

BRNO
Datum Název kurzu

14.10.2024 Praktický průvodce individuálním plánováním nejenom v pečovatelských službách

18.10.2024 Rodina jako důležitá součást multidisciplinárního týmu

18.11.2024 Zahrada jako nástroj k aktivizaci uživatelů sociálních služeb

27.11.2024 Virtuální realita demence

13.12.2024 Vztek při práci s klientem aneb Zvládání agrese klientů i vlastní

TEL. 724 940 126 E-MAIL: INSTITUT@APSSCR.CZWWW.INSTITUTVZDELAVANI.CZ

KONTAKT
Institut vzdělávání APSS ČR

Vančurova 2904
390 01 Tábor



PODZIM 2024

Online kurzy
Datum  Název kurzu

16.09.2024  Základy paliativní péče

19.09.2024  Jak zvýšit sebevědomí svoje, svých kolegů a klientů

20.09.2024  Manipulativní jednání a jak se mu bránit  

30.09.2024  Jak snižovat míru stresu a úzkosti

02.10.2024  Komunikace v obtížných situacích

14.10.2024  Vývojové trauma - paměť těla a přítomnost

15.10.2024  Hodnocení a motivace pracovníků sociálních služeb

16.10.2024  Standardy kvality sociálních služeb

24.10.2024  Základy KBT v práci s klienty s úzkostnými, fobic. a depresivními problémy

24.10.2024  Práce s rodinou klienta sociálních služeb

31.10.2024  Jak zvládat emoce

31.10.2024  Revize vnitřních pravidel a postupů realizace sociální služby

04.11.2024  Pokojná smrt - akceptace a základy komunikace

04.11.2024  Příprava poskytovatelů sociálních služeb na inspekci kvality

06.11.2024  Emoce v obrazech

07.11.2024  Jak zvýšit sebevědomí svoje, svých kolegů a klientů

11.11.2024  Náměty na tvorbu individuálních plánů uživatelů sociálních služeb

12.11.2024  Komunikace nepříjemné zprávy

13.11.2024  Aktivizační činnosti klientů s Alzheimerovou chorobou

14.11.2024  Eliminace nežádoucích jevů na pracovišti a utváření pozitivního prac. klimatu 

15.11.2024  Etická komunikace s lidmi s mentálním postižením

15.11.2024  Zahrada jako nástroj k aktivizaci uživatelů sociálních služeb

18.11.2024  Jak předcházet agresi - jak na ni reagovat, jak s ní pracovat následně



PODZIM 2024

Online kurzy

Datum  Název kurzu

19.11.2024  Konflikt a jeho řešení

19.11.2024  Setkání s duševním onemocněním v sociálních službách

20.11.2024  Opatrovnictví a svéprávnost v sociálních službách

21.11.2024  Paliativní přístup a péče u osob s demencí v zařízeních sociálních služeb

22.11.2024  Jak se domluvit při spolupráci v týmu

25.11.2024  Zvládání problémových situací zejména v pečovatelských službách

27.11.2024  Motivace versus manipulace klientů v sociálních službách

28.11.2024  Praktický průvodce IP zejména v pečovatelských službách

03.12.2024  Nácvik komunikace s klienty vyžadujícími specifický přístup

05.12.2024  Jak zvládnout syndrom vyhoření

05.12.2024  Úvod do problematiky psych. poruch a problémů pro pracovníky soc. služeb

06.12.2024  Aby záda nebolela! aneb Pohybové zásady pro pracovníky sociálních služeb

09.12.2024  Co nejdéle doma aneb jak podpořit domácí péči

16.12.2024  Jak si zdravě nastavit hranice

17.12.2024  Vztek při práci s klientem aneb Zvládání agrese klientů i vlastní

18.12.2024  Základy práce s klientem s agresivním chováním 

CO BUDETE POTŘEBOVAT
Microsoft Teams

kamera
mikrofon

TEL. 724 940 126 E-MAIL: INSTITUT@APSSCR.CZWWW.INSTITUTVZDELAVANI.CZ

KONTAKT
Institut vzdělávání APSS ČR

Vančurova 2904
390 01 Tábor


